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Protokół Nr XXXIX/2021

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha

z 31 sierpnia 2021 r. godz. 900

w ratuszu sala 26



Protokół Nr XXXIX/2021
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VIII kadencji,

która odbyła się  31 sierpnia 2021 r.

31  sierpnia  2021  r.  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900,  a  zakończyła
o 14.10  .  Udział  w  obradach  wzięło  25 radnych,  co  stanowiło  quorum,  przy  którym  Rada  mogła
podejmować uchwały. 

- lista obecności załącznik nr 1 -

 
Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała  Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Joannę Stypułkowską Sekretarza Miasta Wałbrzycha,
• Panią Ewę Kłusek – Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Pana Macieja Kosibę - radcę prawnego Urzędu Miejskiego,
• oraz wszystkich przybyłych na dzisiejsze obrady.

Szczególnie witam przybyłych gości:

• Pana Marcina Krzyżanowskiego – Wicemarszałka Województwa Dolnośląskiego.
• Pana  Dominika  Krzyżanowskiego  –  Dyrektora  Departamentu  Zdrowia  Urzędu

Marszałkowskiego.
• Panią prof. Aleksandrę Butrym- lekarza kierującego oddziałem hematologicznym.
• Pana Posła Tomasza Siemoniaka.

***********************



Ad.2. Przyjęcie protokołu XXXVIII sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
 
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół z XXXVIII sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Zgodnie  z  §  38  pkt.6  Statutu  Miasta  Wałbrzycha,  każdy  radny  może  zgłaszać  poprawki

i uzupełnienia do protokołu. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
• Nie widzę.
• Wobec  powyższego  uważam,  że  Rada  Miejska  przyjmuje  protokół  z  XXXVIII  sesji  Rady

Miejskiej Wałbrzycha.

Ad. 3. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Wpłynął do mnie wniosek Klubu Radnych Romana Szełemeja o wprowadzenie Apelu.
• Proponuję umieszczenie wniosku w punkcie 4aa porządku obrad.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 17 głosach „za”, 3 głosach „przeciw”
Rada Miejska Wałbrzycha większością głosów przyjęła ww. wniosek

Wpłynął również wniosek Prezydenta o wprowadzenie następujących projektów uchwał:

• Pierwszy w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/304/20 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22
grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 4a. porządku obrad.
• Na podstawie artykułu 20 ustęp 1a ustawy o  gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 18 głosach „za”, 3 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha bezwzględną większością głosów przyjęła ww. wniosek

• Drugi  w sprawie  zmiany Uchwały Nr  XXIX/305/20 Rady Miejskiej  Wałbrzycha z  dnia  22
grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2021 rok.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie  4b.  porządku obrad.
• Na podstawie artykułu 20 ustęp 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 18 głosach „za”,  3 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha bezwzględną większością głosów przyjęła ww. wniosek



• Trzeci  zmieniający uchwałę Nr XV/189/15 Rady Miejskiej  Wałbrzycha z  dnia 26 listopada
2015  r.  w  sprawie  utworzenia  jednostki  budżetowej  –  Centrum  Obsługi  Jednostek  Miasta
Wałbrzycha.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie  9a.  porządku obrad.
• Na podstawie artykułu 20 ustęp 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 20 głosach „za”, 1 głosie „wstrzymującym się” 
 Rada Miejska Wałbrzycha bezwzględną większością głosów przyjęła ww. wniosek

• Czwarty zmieniający uchwałę NR LXI/751/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 września
2018r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania zasobem Mieszkaniowym
Gminy Wałbrzych na lata 2019-2023. 

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie  9b.  porządku obrad.
• Na podstawie  artykułu  20  ustęp  1a  ustawy o  samorządzie  gminnym poddaję  wniosek  pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach „za”,  1 głos „wstrzymał się”
Rada Miejska Wałbrzycha bezwzględną większością głosów przyjęła ww. wniosek

• Proszę  również  o  wprowadzenie  projektu  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność
Prezydenta Miasta Wałbrzycha.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie  10a.  porządku obrad.
• Na podstawie  artykułu  20  ustęp  1a  ustawy o  samorządzie  gminnym poddaję  wniosek  pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach „za”, 
Rada Miejska Wałbrzycha bezwzględną większością głosów przyjęła ww. wniosek

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy są inne wnioski?

Radny Ryszard Nowak zwrócił się do Prezydenta Miasta Romana Szełemeja o udzielenie informacji na
temat działań PSZOK w dzielnicy Biały Kamień.

• Stwierdzam,  że  Rada  Miejska  Wałbrzycha  przyjęła  porządek  wraz  z  przegłosowanymi
zmianami.

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie protokołu z XXXVIIIsesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami Rady

Miejskiej Wałbrzycha.



4aa.  Apel  w  sprawie  przywrócenia  Pani  Marioli  Dudziak  na  stanowisko  dyrektora
Specjalistycznego Szpitala  im. dra Alfreda Sokołowskiego i  wyjaśnienia sytuacji  dotyczącej
dalszego funkcjonowania Szpitala.
4a.Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr  XXIX/304/20 Rady
Miejskiej  Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Miasta Wałbrzycha.
4b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr  XXIX/305/20 Rady
Miejskiej  Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na
2021 rok.

5. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  ustalenia  lokalizacji  inwestycji  mieszkaniowej
polegającej na budowie zabudowy wielorodzinnej przy ul. Traugutta w Wałbrzychu.

6. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  nr  XXIX/314/20  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
gminy Wałbrzych. 

7. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  nr  XXXIX/315/20  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie  odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

8. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  w sprawie połączania i  zmiany lokalizacji  filii
bibliotecznych Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej "Biblioteka pod Atlantami" w Wałbrzychu
oraz w sprawie zmian w statucie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej "Biblioteka 
pod „Atlantami"w Wałbrzychu.

9. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Miasta Wałbrzycha
9a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr  XV/189/15  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej – Centrum Obsługi
Jednostek  Miasta Wałbrzycha.
9b.Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha zmieniającą  uchwałę  NR  LXI/751/18  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 27 września 2018r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania
zasobem Mieszkaniowym Gminy Wałbrzych na lata 2019-2023.

10. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę Nr II/9/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z
dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej
Wałbrzycha.
10a.Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Prezydenta
Miasta Wałbrzycha.

11. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.
12. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
13. Zamknięcie obrad.

Ad. 4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami Rady
Miejskiej Wałbrzycha.

Pana Roman Szełemej Prezydent Miasta Wałbrzycha przedstawił ww informację.

Rada Miejska przyjęła informację do wiadomości.



Ad. 4aa. Apel w sprawie przywrócenia Pani Marioli Dudziak na stanowisko dyrektora Specjalistycznego
Szpitala  im.  dra  Alfreda  Sokołowskiego  i  wyjaśnienia  sytuacji  dotyczącej  dalszego  funkcjonowania
Szpitala.

-załącznik nr 2 i nr 2a
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha:

• przedstawiła  ww.  apel  oraz  oświadczenie  wałbrzyskiego  środowiska  psychiatrów,  psychologów,
terapeutów i in. osób zajmujących się leczeniem chorych cierpiących na zaburzenia psychiczne.

Pani prof. Aleksandra Butrym lekarz kierujący oddziałem hematologicznym Wałbrzyskiego Szpitala im. dr. A.
Sokołowskiego:

• zabrała głos w sprawie.

Pan Marcin Krzyżanowski Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego:
• zabrał głos w sprawie.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• w związku  z  nieobecnością  Pani  Marioli  Dudziak,  Przewodnicząca  RM przedstawiła  w jej  imieniu

wydane przez nią oświadczenie.
-załącznik nr 2b

W dyskusji  wzięli  udział  radni:  Piotr  Kraczkowski,  Ryszard  Nowak,  Alicja  Rosiak,  Jacek  Szwajgier,  Jerzy
Langer, Mariusz Kalinowski, Piotr Kwiatkowski, Tadeusz Mazurkiewicz oraz Beata Mucha.

Radny Jerzy Langer podczas dyskusji wystąpił z wnioskiem formalnym o usunięcie z porządku obrad apelu.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 4 głosach „za” oraz 18 głosach „przeciw”
Rada Miejska Wałbrzycha większością głosów odrzuciła  ww. wniosek 

Odpowiedzi  na  pytania  udzielili:  Pani  prof.  Agnieszka  Butrym,  Marcin  Krzyżanowski  -  Wicemarszałek
Województwa  Dolnośląskiego  oraz  Dominik  Krzyżanowski  –  Dyrektor  Departamentu  Zdrowia  Urzędu
Marszałkowskiego.

Głos w sprawie zabrał Prezydent Miasta – Roman Szełemej.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• poddała pod głosowanie ww Apel.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

przy 16 głosach „za” 
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie przyjęła ww. apel Nr XXXIX/5/21



Ad.4a.Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/304/20 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r.  w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Wałbrzycha 

-załącznik nr 3 i 3a
Pani  Ewa Kłusek –  Skarbnik Miasta

• przedstawiła projekt uchwały wraz z ustną autopoprawką.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisja  Rodziny  i  Spraw  Społecznych  Rady  pozytywnie

zaopiniowały omawiany projekt uchwały pozostałe Komisje nie omawiały projektu.
• Otwieram dyskusję.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą wraz z przedstawioną

autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 18 głosach „za” , 3 głosy „wstrzymały się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXIX/432/21 

Ad.4b.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/305/20 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2021 rok

- załącznik nr 4 i 4a
Pani  Ewa Kłusek –  Skarbnik Miasta

• przedstawiła projekt uchwały wraz z ustną autopoprawką.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Rodziny  i  Spraw Społecznych  Rady  pozytywnie  zaopiniowała  omawiany  projekt  uchwały

pozostałe Komisje nie omawiały projektu..
• Otwieram dyskusję.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą wraz z przedstawioną

autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22  radnych

przy 17 głosach „za”, 5 głosów „wstrzymało się” 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXIX/433/21

 
Ad.5.  Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  ustalenia  lokalizacji  inwestycji  mieszkaniowej
polegającej na budowie  zabudowy wielorodzinnej przy ul. Traugutta w Wałbrzychu.
         - załącznik nr 5-
Pan  Lech Walusiaka - kierownika Biura Administracji Architeczno -Budowlanej

• przedstawiła projekt uchwały wraz z ustną autopoprawką.



Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Gospodarki  Miejskiej  i  Komisja  Rodziny  i  Spraw  Społecznych  projekt  zaopiniowała

pozytywnie, pozostałe Komisje projekt przyjęły do wiadomości.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli radni: Jerzy Langer, Dariusz Stawowy oraz Piotr Kraczkowski.

Radny Jerzy Langer złożył wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad punktu 5dot.Uchwała Rady Miejskiej
Wałbrzycha  w  sprawie  ustalenia  lokalizacji  inwestycji  mieszkaniowej  polegającej  na  budowie  zabudowy
wielorodzinnej przy ul. Traugutta w Wałbrzychu.

Głos zabrał radny Dariusz Stawowy i radny Piotr Kwiatkowski.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• poddała pod głosowanie wniosek radnego J. Langera o zdjęcie punktu nr 5 porządku dzisiejszych obrad.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 6 głosach „za”,  17 głosach „przeciw”
Rada Miejska Wałbrzycha odrzuciła ww wniosek formalny.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie  ma  więcej  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  uchwałą  wraz  z

przedstawioną autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  22 radnych

przy 17  głosach „za” i 5 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXIX/434/21

Ad.6.  Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca uchwałę nr XXIX/314/20 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
gminy Wałbrzych.
          - załącznik nr 6
Pan  Wiesław Sójka  - Kierownik Biura Środowiska i Klimatu

• przedstawił projekt uchwały wraz z ustną autopoprawką.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Rodziny  i  Spraw Społecznych  przyjęła  projekt   do  wiadomości,  pozostałe  Komisje  Rady

pozytywnie zaopiniowały omawiany projekt  uchwały. 
• Otwieram dyskusję.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą, wraz z przedstawioną

autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  17 radnych

przy 17 głosach „za” , jednogłośnie
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXIX/435/21



Ad.7.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę nr XXXIX/315/20 Rady Miejskiej
Wałbrzycha  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie  odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

                     - załącznik nr 7
Pan  Wiesław Sójka  - Kierownik Biura Środowiska i Klimatu

• przedstawił projekt uchwały wraz z autopoprawką.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Rodziny  i  Spraw Społecznych  przyjęła  projekt   do  wiadomości,  pozostałe  Komisje  Rady

pozytywnie zaopiniowały omawiany projekt  uchwały. 
• Otwieram dyskusję.

 W dyskusji udział wzięli  radni Jacek Szwajgier, Marek Dolat, Piotr Kraczkowski i Martiusz Kalinowski.

Głos zabrał Prezydent Miasta  Pan Roman Szełemej.

Pani Agnieszka Więckiewicz – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Biura Środowiska i Klimatu
• zabrała głos ww temacie oraz przedstawiła prezentację multimedialną.

Głos zabrał  Prezydent Miasta  Pan Roman Szełemej.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19  głosach „za”  jednogłośnie 
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła uchwałę Nr XXXIX/436/21

Ad.8.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  połączania  i  zmiany  lokalizacji  filii
bibliotecznych Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej "Biblioteka pod Atlantami" w Wałbrzychu
oraz w sprawie zmian w statucie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej "Biblioteka pod Atlantami"
w Wałbrzychu.

                - załącznik  8
Pani Gabriela Niewiadomska Kierownik Referatu Kultury i Spraw Społecznych 

• przedstawiła projekt uchwały

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Budżetu i Finansów projekt przyjęła do wiadomości, pozostałe Komisje projekt zaopiniowały

pozytywnie.
• Otwieram dyskusję.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  16 radnych

przy  16 głosach  „za”  jednogłośnie 
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXIX/437/21



Ad.9.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie nadania tytułu "Zasłużony  dla  Miasta
Wałbrzycha"

- załącznik nr 9
Pani Gabriela Niewiadomska Kierownik Referatu Kultury i Spraw Społecznych 

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Budżetu i Finansów projekt przyjęła do wiadomości, pozostałe Komisje projekt zaopiniowały

pozytywnie.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 16 głosach „za”  i 4 głosach „wstrzymujących się” 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXIX/438/21

Ad.9a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr XV/189/15  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej – Centrum Obsługi
Jednostek  Miasta Wałbrzycha.

        - załącznik nr 10
Pani Patrycja Ściborska –  Dyrektor Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha

• przedstawiła projekt uchwały

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.

• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  19 radnych

przy 19 głosach „za” ,
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXIX/439/21

Ad.9b.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę NR LXI/751/18 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 27 września 2018r.  w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania
zasobem Mieszkaniowym Gminy Wałbrzych na lata 2019-2023

        - załącznik nr 11

Pan  Adam Prochera – Kierownik Referatu Eksploatacji i Wspólnot Mieszkaniowych Biur Lokalowego
• przedstawił projekt uchwały

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji wziął udział radny: Jacek Szwajgier.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  18 radnych

przy 17 głosach „za” 1  gło-sies „wstrzymujacym się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXIX/440/21

Ad.10.Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę Nr II/9/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z
dnia  13  grudnia  2018  roku  w sprawie  ustalenia  składów osobowych  stałych  komisji  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha.

          - załącznik nr 12

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• przedstawiła  projekt uchwały; radna Pani  Renata Wierzbicka złożyła pisemną rezygnację  z pracy w

Komisji  Budżetu  i  Finansów,  natomiast  radny  Pan  Jacek  Szwajgier  na  piśmie  wyraził  chęć
uczestniczenia w pracach tejże Komisji.

• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  19 radnych

przy 17 głosach „za”, 2 głosach „wstrzymał się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXIX/441/21

Ad.11.Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzych  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Prezydenta
Miasta Wałbrzycha.

-załącznik nr 13

Pan  Krzysztof  Kalinowski  –  radny  Rady  Miejskiej  w  Wałbrzychu  oraz  Przewodniczący  Komisji  Skarg,
Wniosków i Petycji

• przedstawił stanowisko Komisji w sprawie rozpatrzenia ww. skargi. 

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.

• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 15 głosach „za” ,1 głosie „przeciw” oraz  2 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXIX/442/21

Ad.11. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.

Radny Jerzy Langer wystąpił z wnioskiem przekazanym Radzie Miasta przez Związek Kombatantów Polskich
Solidarności dotyczący zwolnienia z opłat parkingowych tychże Kombatantów.

Ad. 12. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady:
• Wpłynęło podziękowania dla radnego Pana Jacka Szwajgiera od Pani Wandy Chwalisz.

                                                                        - załącznik nr 14
• Pismo Fundacji Moc Pomocy



                                                                            -załącznik nr 15

Rada powyższe informacje przyjęła do wiadomości.

Ad. 13. Zamknięcie obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam XXXIX sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

Zapis dyskusji w formie elektronicznej (na płycie CD) stanowi załącznik do niniejszego  protokołu.

         Protokołowała  Przewodnicząca Rady Miejskiej
          Ewa  Graczyk                          Maria Anna Romańska


